
 

 

  
ISTITUTO COMPRENSIVO DI BUJA 

per le scuole dell’Infanzia e Primarie dei Comuni di Buja e Treppo Grande e 
per la Scuola Secondaria di I° grado del Comune di BUJA 

Via Brigata Rosselli, 6  -  33030 BUJA (Ud)  - Tel. 0432/960232 - Fax 0432/961714 - cod. fisc. 82000500304 

Sito internet   www.icbuja.edu.it    -  Codice Univoco UF2F3C 

e-mail   UDIC82800X@istruzione.it    pec  UDIC82800X@pec.istruzione.it 

 

 
Alla cortese attenzione 

Componenti il Consiglio di Istituto 
 
 
OGGETTO: Costituzione del Consiglio di Istituto TRIENNIO 2020/2023 – Decreto di nomina dei 

membri a seguito Elezioni del 29 – 30 Novembre 2020.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
VISTI gli artt. 20 e 24 del D.P.R. n. 416/74;  
VISTI gli artt. 19 e 20 dell’O.M. del 24/11/76;  
VISTI gli artt. 8 e 31 del DLgs n. 297/94;  
CONSIDERATO che nelle scuole con popolazione scolastica superiore a 500 studenti il Consiglio 

di Istituto è costituito da 19 componenti, di cui 8 rappresentanti del personale docente, 2 
rappresentanti del personale ATA, 8 rappresentanti dei genitori degli alunni e il Dirigente 
Scolastico, membro di diritto;  

VISTO il decreto di indizione delle elezioni del Consiglio di Istituto prot.n.0004672/A19a del 
15/10/2020; 
VISTO il verbale redatto dal seggio elettorale in data 30 novembre 2020 prot. n. 0005949/A19a ;  
VISTA la successiva proclamazione degli eletti affissa all’albo della Scuola il 30 novembre 2020;  
CONSIDERATO che, trascorso il prescritto termine di cinque giorni successivi all’affissione, non 

risulta essere stato presentato alcun ricorso avverso i risultati delle elezioni di cuiall’oggetto; 
 

 DECRETA  
 
ai sensi dell’art. 47 dell’O.M. n. 215/91, per il triennio 2020/2023, il Consiglio di Istituto dell’Istituto 
Comprensivo di Buja è composto dai sotto elencati membri:  
RAPPRESENTANTI DEI GENITORI:  

1 Antoniutti Alessandro 

2 Bernardis Marcella 

3 Comoretto Sabrina 

4 Del Degan Roberto 

5 Tondo Luca 

6 Tonino Federico 

7 Torres Solano Yeni de Carmen 

8 Zannier Erica 

 
RAPPRESENTANTI DEL PERSONALE DOCENTE:  

1 Aita Duilio 

2 Bulfon Angela  

3 Burello Morena  

4 Ciavolino Cristina 

5 Collaoni Betty 

UDIC82800X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006108 - 09/12/2020 - A19a - OO.CC. Elezioni - U

Firmato digitalmente da FASAN FLAVIA

http://www.icbuja.edu.it/
mailto:UDEE014004@istruzione.it
mailto:UDIC82800X@pec.istruzione.it


6 Negro Laura 

7 Rota Michela 

8 Passon Monica 

 
RAPPRESENTANTI DEL PERSONALE A.T.A.:  

1 Baron Cinzia 

2 Razza Antonella 

 
Il presente decreto viene pubblicato all’albo della Scuola e ha validità per il triennio 2020-2023.  
 

Il Dirigente Scolastico 
                    Flavia Fasan 

 

 
 
 
 
 
 
 
Pratica trattata da 
A.A. Mario Di Marco 
 

 

UDIC82800X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006108 - 09/12/2020 - A19a - OO.CC. Elezioni - U

Firmato digitalmente da FASAN FLAVIA


		2020-12-09T12:11:15+0100
	FASAN FLAVIA




